

KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

NABH Accredited Hospital

Excellence in Healthcare



99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. INDIA | Phone : (0422) 4323800, 4324000, 6803000 Web : www.kmchhospitals.com | CIN No : L85110TZ1985PLC001659

Ref: KMCH/SEC/SE/2024-25/ 2143

10.05.2024

To

Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P.J.Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement-reg

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we enclose the copies of Newspaper Advertisement published in English and Tamil on 08th May, 2024 in the "Trinity Mirror" and "Makkal Kural" respectively, with regard to the transfer of Shares to IEPF Authority.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you,

Yours truly

For Kovai Medical Center and Hospital Limited

R.Ponmanikandan Company Secretary





MAKKAL KURAL



KIM KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

99. Avanashi Road, Coimbatore - 641 014 Phone: (0422) 4323800,3083800, Fax: 91-422 - 2627782 E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com, Website: www.kmchhospitals.com CIN: L85110TZ1985PLC001659

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September 2016 and subsequent amendments thereto ("Rules"), equity shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders who have not claimed their dividend amount for the financial year 2016-17 and all subsequent years and consequently whose share are liable to be transferred to IEPF for taking appropriate corporate action. The list of the concerned shareholders is available on the Company's website i.e. www.kmchhospitals.com in Investor Relations Section

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholder by July 31, 2024, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the said equity shares to the IEPF. Therefore, shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication on or before 31st July, 2024, to claim the unclaimed dividend amount. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefit accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders may contact M/s GNSA Infotech Private Limited, STA Department, Nelson Chambers, F-Block, 4th Floor, No.115 Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai – 600 029, Phone: (044)42962025, E-mail: sta@gnsaindia. com or Secretarial Department of the company at 99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. Phone: (0422)4323639, 4323703.

For Kovai Medical Center and Hospital Limited

Place: Coimbatore Date: 08.05.2024

R.PONMANIKANDAN **COMPANY SECRETARY**



கோவை பெடிக்கல் சென்டர் அண்ட் ஹாஸ்ரிடல் லிமீடெட்

99. அவினாசி ரேசுடு, கோமருந்தூர்-641 014. Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fex. 91-422-2627782 E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com, Website: www.kmchhospitals.com CIN, L85110TZ1985PLC001659

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

முதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு பங்குகளை மாற்றம் செய்வதற்காக

செப்டம்பர் 2016 தேதியிட்ட கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டானர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு; தணிக்கை, பரிமாற்றம் பாதுகாப்பு ந்த ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணக்கை, பிர்மாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 மற்றும் அதற்கடுத்த திருத்தங்களின்படி (''விதிகள்'') தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட்டை கோராமல் இருக்கும்பட்சத்தில் கம்பெனியின் சம்பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ('ஐஇபிஎப்') மாற்றப்பட வேண்டி உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2018–17-ஆம் நிதி ஆண்டு மற்றும் அதன்பின் வரும் அனைத்து ஆண்டுகளுக்கு கோரப்படாத டி.விடெண்ட் தொகை மற்றும் ஐஇயிஎப்– பிற்கு மாற்றப்பட பங்குகள் மீது பொருத்தமான நிறுவன நடவடிக்கை மேற்கொள்வதற்காக சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவலை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் பட்டியல் முதலீட்டாளர் தொடர்பு பிரிவில் உள்ள கம்பெனியின் இனையதளம் www.kmchhospitals.comல் உள்ளது.

ஜூலை 31, 2024க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனிக்கு வராதபட்சத்தில், விதிகளின்படி கடைபிடிக்க வேண்டிய நடைமுறைகளின்படி மேற்சொன்ன சமபங்குகள் ஐஇபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்படும். எனவே, கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையினை கோர ஜூலை 31, 2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ மேற்சொன்ன தகவலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவையான ஆவணங்களை அனுப்புமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்சொன்ன விதிகளின்படி கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் பங்குகள் ஐஇபிஎப்~பிற்கு மாற்றப்பட்டால் கம்பெனிக்கு எதிராக எந்தவித கோரிக்கையும் எழுப்ப முடியாது.

கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உள்பட ஐஇபிஎப்–பிற்கு மாற்றப்பட்ட இதே பங்குகள் ஆகியவற்றை விதிகளில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப்– லிருந்து அவற்றை கோரிப் பெறலாம்.

மேற்சொன்ன விஷயங்கள் விதிகள் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து M/s GNSA Infotech Private Limited, எஸ்டிஏ துறை, நெல்சன் சேம்பர்ஸ், எப்–பிளாக், 4வது தளம். எண். 115. நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு. அமிஞ்சிகரை. சென்னை 600 029, தொலைபேசி (044) 42962025, இமெயில்: sta@gnsaindia. com அல்லது கம்பெனியின் செயலக துறை 99, ஆவினாசி ரோடு. கோயமுத்தூர் – 641 014, தொலைபேசி (0422)4323639, 4323703ல் அணுக வேண்டும்.

கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அண்ட் ஹரீஸ்பிடல் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: கோயமுத்**தூ**ர் தேதி: 08.05.2024

ரா.பொன்மணிகண்டன் கம்பெனி செயலாளர்